

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

Imprensa Oficial instituída pela Lei nº 324 de 25 de junho de 2019

ANO IV Nº 099

CACHOEIRINHA - TO

quarta-feira, 19 de março de 2025

SUMÁRIO

CÂMARA LEGISLA	TIVA M	UNICIPAL	1
EXTRATO DE CAR	RTA - CO	NTRATO Nº 19/2025	1
JUSTIFICATIVA CONTRATO		SUBSTITUIÇÃO	

CÂMARA LEGISLATIVA MUNICIPAL

EXTRATO DE CARTA - CONTRATO Nº 19/2025

CARTA - CONTRATO n° 019/2025 JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n° 008/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 020/2025 PROTOCOLO N° 20/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA/TO

CNPJ: 01.006.870/0001-30

CONTRATADA: THIAGO MARTINS COSTA - ME, CNPJ:

37.220.510/0001-84

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços na confecção de quadro individuais para vereadores, cartão de identificação funcional e carteira funcional oficial, junto a Câmara Municipal de Cachoeirinha/TO.

VALOR TOTAL: R\$ 4.722,00 (quatro mil e setecentos e vinte e

dois reais).

DATA DA ASSINATURA: 14/03/2025 **VIGÊNCIA:** de 60 (sessenta) dias.

Cachoeirinha/TO, 14 de março de 2025.

Wellk Leite de Sousa

Vereador Presidente

JUSTIFICATIVA PARA SUBSTITUIÇÃO DO CONTRATO

JUSTIFICATIVA COMPRA DIRETA n° 009/2025 PROCESSO ADMINISTRATIVO n° 021/2025 PROTOCOLO N° 021/2025

CONTRATANTE: A CAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRINHA/TO

CNPJ: 01.006.870/0001-30

CONTRATADA: A UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DO TOCANTINS-UVET, pessoa jurídica de direito

privado, inscrito no CNPJ nº. 17.816.520/0001-70

OBJETO: Termo de filiação ano 2025, que si celebram a Câmara Municipal de Cachoeirinha -TO, e a união dos vereadores do Estado do Tocantins.

VALOR TOTAL: R\$ 33.000,00 (trinta e três mil reais)

DATA DA ASSINATURA: 13/02/2025

Cachoeirinha/TO, 13 de fevereiro de 2025.

Wellk Leite de Sousa Vereador Presidente



Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE.

Edição com registro número: 099